

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA SYSTEMU MONITORINGU CCTV W OBIEKTACH KMP W SŁUPSKU**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 191236094
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Okopowa 15
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 80-819
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 47 74 14945, 47 74 14817
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pomorska.policja.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00204336/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-06-10 12:53

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00203825/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.4. **Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania**
- Przed zmianą:  
NIE
- Po zmianie:  
TAK
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.5. **Łączna wartość poszczególnych części zamówienia**
- Przed zmianą:  
130081,3
- Po zmianie:  
487804,88
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.6. **Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)**
- Przed zmianą:

Po zmianie:  
130081,30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.6. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN